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Månadsbrev nr.8/februari 

Verksamhetsåret 2025–2026 

 

Kallelse till månadsmöte onsdag den 26 februari 

Vi träffas på Karlskoga Hotell & Konferens kl. 13.00. 

Med dagens lunch, kötträtt (eller vegetariskt alternativ), salladsbuffé, måltidsdryck, kaffe och kaka 

samt bidrag till vår hjälpverksamhet, blir kostnaden 200 kr. 

Tacksamt mottages jämna pengar eller swish till Ann Charlotte 070-239 03 70. 

 

Månadsmötet är årets valmöte. Föredragningslistan för val av styrelse för verksamhetsåret 2025 – 

2026 är tidigare utsänd. 

Vi gästas vid mötet av distriktspresident Susanne Domeij och vice distriktspresident Johanna 

Markusson. Vi kommer att få en introduktion till Inner Wheels hemsida. 

 

Avanmälan och gäster meddelas senast fredag 21 februari kl. 18.00 till: 

Siv Wahlfridsson 072-518 83 80. 

 

Meddela även om skjuts önskas. 

 

Föregående möte var Inner Wheeldagen som firades 15 januari 

Traditionsenligt firades dagen på Bofors Hotell. Gäster var Anne-Marie Karlsson samt Jan Persson. 

Glädjande nog kunde vi denna dag välkomna en ny medlem, Ingrid Bengtson, som gästat klubben 

vid flera tillfällen. 

Efter en härlig måltid ackompanjerade Jan oss i Inner Wheelsången och sedan följde ett njutbart 

musikprogram med Jan och vår Margareta. 

Dagens lotteri inbringade 1710 kr. som går till Garissa. 

 

Distriktsmöte i Örebro lördag den 8 mars 

Vill du följa med? Anmälan går in 20 februari. 

 

Val till International Inner Wheel styrelse 2025 – 2026 

Dags att välja ny styrelse i IIW. Vice president, skattmästare, ordförande för exekutiva utskottet och 

redaktör samt sexton ledamöter skall väljas och skickas in från vår klubb. 

När vi nu får en introduktion av IW`s hemsida hittar ni lätt Nomination Booklet för Elections 2025 

– 2026. Där kan ni beskåda och läsa om alla kandidater. Kul är att en av de nominerade till posten 

vice president är Ingelög Wyndhamn från Helsinfborg` 

Meddela styrelsen era förslag till marsmötet. Röstningen skall vara utförd till den 31 mars. 
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Kommande månadsmöten våren 2025 

* Onsdag 26 mars Besök på METRO konfektion, Kristinehamn. Mat på La Cusina.  

                                    Kristinehamnsklubben inviteras. 

* Onsdag 23 april (sista onsdag i april är Valborgsmässoafton) 

                                    Planering pågår. 

* Onsdag 4 juni (sista onsdag i maj är dagen före Kristihimmelsfärdsdag) 

                                    Utflykt med studiebesök och mat, - kortare färd – planeras. 

 

Det har väl knappast gått obemärkt förbi att ljuset har återkommit. Några förskrämda vintergäck 

trycker mot min östliga vägg i kalldraget från sjön. Men inga kattugglor än. Hoppas de finns kvar 

trots intensiv trädfällning i grannskapet. Det lär ju vara sork- och musår på gång. 

 

Väl mött till klubbens valmöte. 

 

 

Med vänlig IW-hälsning 

Kristina Nygren 
klubbsekreterare 

 


